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İngilizce 

Kitap "Current Clinical Neurology" serisinden çıkmış. 

Kitabın hedef aldığı kitle nöroloji asistanları, uzmanlar 

ve hareket bozuklukları ile günlük pratiklerinde 

özellikle ilgilenen hekimler. Kitapta acil polikl iniğine 

baş vurabilecek olası her türlü hareket bozukluğu 

hastasının tanımı yapmakta. Kitap 250 sayfa ve 20 

bölümden oluşuyor. ilk bölümde hareket 

bozukluklarına kısa bir giriş yapılmış . Ardından sırası 

ile akut parkinsonizm, parkinsonizm- hiperpreksi 

sendromu, malin nöroleptik sendrom, malin katatoni, 

Sh Drager hastalığındaki abdüktör vokal kord 

parezisi, Üst solunum beslenme yollarını ilgilendiren 

hareket bozuklukları, Distonik "fırtına", prödodistoni, 

aciller, tardif ve nöroleptiklere bağlı aciller, 

hemiballismus-hemikore, poststreptokoksik nörolojik 

hastalıklar (Sydenham, PANDAS, vb.), akut spinal 

rijidite, tikler, serotonin sendromu, hiperekpleksi, 

Wilson hastalığı, Dopa'ya cevaplı distoni ve Whipple 

hasta l ığı anlatılmış . Her bölüm fark l ı bir hekim 

tarafından kaleme alınmış olmasına rağmen kitap 
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bütününde genel bir şab lona uyulmuş. Bölümler 

hasta örnekleri ile başlıyor. Ardından kısa bir giriş 

bilgisi veriliyor. Bunu izleyerek normal anatomi, 

fizyoloj i ve klinik şablonun dayandırılan patofizyoloji 

açıklanmakta. Hastaya tanısal yaklaşımda izlenecek 

yol ve tedavi alternatiflerinin sunu l masının ardından 

baş vurulabilecek kaynaklar ile bölüm sonlanıyor . 

Kitap eşliğinde bir de eğitim CD'si sunu l muş. Bu 

CD'de kitapta her bölüme ait a çı klamalar ve 

destekleyici bilgiler bulunmakta. Hast alara ait 

kayıtlamaları da bu CD'den izlemek mümkün. 

Tanısı başlıca klinik bu lgulara, tetkik ve tedavisi altta 

yatan patofizyolojiyi bilmeye dayanan hareket 

bozuklukl arı için pratik, kullanılabilir bilgi sunan bu 

kitap, nörologların hastalarına daha faydalı hizmet 

vermesini sağ layacak nitelikte. 
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